АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЕТСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Клетского муниципального района

Волгоградской области

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» марта 2018 года № 30                                                                                 станица Клетская
Об утверждении Плана-графика на 1 квартал 2008 года объекта (обхода) территории Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области для выявления объектов самовольного строительства на территории

Клетского сельского поселения
В целях предотвращения самовольного строительства га территории Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области и в соответствии с постановлением Администрации Клетского сельского поселения № 135 от 20 декабря 2017 года «Об утверждении порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории Клетского сельского поселения, руководствуясь Уставом Клетского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить План-график объезда (обхода) территории Клетского сельского поселения на 1 квартал 2018 года для выявления объектов самовольного строительства на территории Клетского сельского поселения.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
7. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

Глава Клетского
сельского поселения                                                  Г.И. Дементьев
Приложение к постановлению № 30 от 27 марта 2018 года
	№ п/п
	Дата объезда (обхода)
	ФИО членов комиссии совершающих объезд (обход)
	Маршрут объезда (обход)

	1
	С 27.03.2018 г.

- 30.03.2018 г.
	1. понамарев А.Н.
2. Белоусов В.В.
	Х. Поднижний